[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИДОРОЖНОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от _______________                                                №______________

ст-ца Придорожная
Об утверждении административного регламента  предоставления

муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение

по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства,

осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановлением администрации Придорожного сельского поселения Каневской район от 08 августа 2012 года № 51«О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций муниципального образования Каневской район» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент исполнения муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» (приложение)

2.  Общему отделу администрации Придорожного сельского поселения Каневского района (Черная):

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.kanevskadm.ru/)в разделе «Сельские поселения» подразделе «Придорожное» в папке «Административная реформа».
2.2. Обеспечить официальное обнародование данного постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы, начальника общего отдела администрации Придорожного сельского поселения каневского района В.Н. Черную.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Придорожного сельского

поселения Каневского района

                      А.Н. Камышан

_1202570299.unknown